[image: image1.png]

Администрация    Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2016 г.                                                 №  117                           с. Киевка
Об отмене на территории

Киевского сельского поселения

особого противопожарного режима

        В связи со стабилизацией пожарной обстановки, связанной с загораниями сухой растительности на территории Киевского сельского поселения  Ремонтненского района, на основании Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 01.10.2016 г. на территории Киевского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации Киевского сельского поселения  № 87 от 22.06.2016 г. «О введении на территории Киевского сельского поселения особого противопожарного режима» считать утратившим силу с 01.10.2016 г.

3. Главному специалисту  Администрации Киевского сельского поселения (Е.П. Ефименко) разместить постановление на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.

4. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления   оставляю за собой.
 Глава Киевского
 сельского поселения                                        Г.Г. Головченко